

**Ejendomsselskabet  
Viborgvej 4A. 7800 Skive  
ApS**  
Viborgvej 4A  
7800 Skive  
CVR-nr. 19044297

**Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2017

**Dirigent**

---

Navn: Martin Windfeldt Lønborg

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ejendomsselskabet Viborgvej 4A. 7800 Skive ApS

Viborgvej 4A

7800 Skive

CVR-nr.: 19044297

Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Martin Windfeldt Lønborg

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Slotsgade 3 st.

7800 Skive

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor handel og investering. Aktiviteten består i udlejning af selskabets grunde og bygninger samt ejerskab af datterselskabsaktier.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 915 t.kr. mod 133 t.kr. for 2015. Udviklingen i årets resultat kan henføres til en positiv udvikling i datterselskabet Motorgaarden i Skive A/S. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende år ydet et koncerntilskud på 3.000 t.kr. til datterselskabet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>818.386</b>	<b>967.351</b>
Af- og nedskrivninger	(277.909)	(288.308)
<b>Driftsresultat</b>	<b>540.477</b>	<b>679.043</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	720.923	(285.913)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.000	176.675
Andre finansielle omkostninger	(326.312)	(306.094)
<b>Resultat før skat</b>	<b>974.088</b>	<b>263.711</b>
Skat af årets resultat	(59.000)	(130.270)
<b>Årets resultat</b>	<b>915.088</b>	<b>133.441</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overført resultat	863.388	82.841
	<b>915.088</b>	<b>133.441</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		4.622.605	4.894.084
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.430
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<b>4.622.605</b>	<b>4.900.514</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.136.290	1.415.367
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>5.136.290</b>	<b>1.415.367</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.758.895</b>	<b>6.315.881</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		355.989	3.711.745
<b>Tilgodehavender</b>		<b>355.989</b>	<b>3.711.745</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>36.889</b>	<b>35.591</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>392.878</b>	<b>3.747.336</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.151.773</b>	<b>10.063.217</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		201.000	201.000
Overført overskud eller underskud		3.082.900	2.172.018
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.335.600</u></b>	<b><u>2.423.618</u></b>
Udskudt skat		<u>439.500</u>	<u>447.500</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>439.500</u></b>	<b><u>447.500</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	3	5.474.200	5.808.672
Deposita		<u>76.960</u>	<u>263.136</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.551.160</u></b>	<b><u>6.071.808</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	360.000	385.005
Bankgæld		0	5.463
Skyldig selskabsskat		80.000	166.451
Anden gæld		<u>385.513</u>	<u>563.372</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>825.513</u></b>	<b><u>1.120.291</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.376.673</u></b>	<b><u>7.192.099</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>10.151.773</u></b>	<b><u>10.063.217</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	201.000	2.172.018	50.600	2.423.618
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	47.494	0	47.494
Årets resultat	0	863.388	51.700	915.088
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>201.000</b>	<b>3.082.900</b>	<b>51.700</b>	<b>3.335.600</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	8.801.123	192.383
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.801.123</b>	<b>192.383</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.907.039)	(185.953)
Årets afskrivninger	(271.479)	(6.430)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.178.518)</b>	<b>(192.383)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.622.605</b>	<b>0</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	4.558.000
Tilgange	3.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.558.000</b>
Nedskrivninger primo	(3.142.633)
Andel af årets resultat	720.923
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.421.710)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.136.290</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Motorgaarden i Skive A/S	Skive	A/S	100,0	5.136.290	720.923

## Noter

### 3. Gæld til realkreditinstitutter

Af gæld til realkreditinstitutter forfalder 3.996 t.kr. efter 5 år.

### 4. Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2016 udgør 4.623 t.kr.
